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AKTIONSPREISLISTE - Voice over IP Gebühren  
 

Auszug der Exklusivpreise. Weitere Gebühren übermitteln wir gerne auf Anfrage. 
 
 
 

Inland-Gebühren je Minute 

Anruf nach: exkl.  

inkl. 

exkl. 

inkl. 

Festnetz Österreich 

              mit Austria FLAT 

0,019 € 

0,000 € 

0,022 € 

0,000 € 

0,010 € 

0,000 € 

0,022 € 

0,000 € 

Mobilfunknetze Österreich  0,119 € 

0,142 € 

0,119 € 

0,142 € 
 
 

Ausland-Gebühren je Minute 

 Festnetz Mobilfunknetz 

Anruf nach: exkl.  inkl. exkl. inkl. 

Bulgarien  0,090 € 0,108 € 0,300 € 0,360 € 

China  0,030 € 0,036 € 0,030 € 0,036 € 

Deutschland  0,019 € 0,022 € 0,180 € 0,216 € 

Frankreich  0,015 € 0,018 € 0,199 € 0,238 € 

Griechenland  0,021 € 0,025 € 0,250 € 0,300 € 

Großbritannien  0,015 € 0,018 € 0,210 € 0,252 € 

Italien  0,015 € 0,018 € 0,240 € 0,288 € 

Kroatien  0,180 € 0,216 € 0,470 € 0,564 € 

Polen  0,020 € 0,024 € 0,200 € 0,240 € 

Schweiz  0,020 € 0,024 € 0,480 € 0,576 € 

Slowakische Republik  0,037 € 0,044 € 0,190 € 0,228 € 

Slowenien  0,029 € 0,034 € 0,280 € 0,336 € 

Spanien   0,015 € 0,018 € 0,210 € 0,252 € 

Tschechische Republik  0,037 € 0,044 € 0,240 € 0,288 € 

Ungarn  0,037 € 0,044 € 0,250 € 0,300 € 

USA (ohne Alaska, 
Hawaii) 

 0,015 € 0,018 € 0,015 € 0,018 € 

SERVICE-DETAILS 

Die Abrechnung erfolgt nach Sekunden. Die oben angeführten Voice over IP-Gebühren sind ein Auszug aus der 
Gesamtliste und werden direkt über Net4You verrechnet. Alle Preise sind Minutenpreise in Euro. Es gelten die Ge-
schäftsbedingungen von Net4You, die auch unter www.net4you.net/agb abrufbar sind. 
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Die Aktionspreisliste gilt für 
Neukunden ab Februar 2021. 





